
COMUNE DI PAGANI 
Provincia di Salerno 

Settore SUAP, Protezione Civile e Servizi alla Città 
Via Ten. Marco Pittoni – 84016 Pagani – tel. 0813240421/312/381 

 

        

 

AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE TEMPORANEA DEI POSTEGGI PER 

L’ESERCIZIO DEL COMMERCIO SU AREE PUBBLICHE NELL’AMBITO DELLA 

FESTIVITÀ IN ONORE DEL SANTO PATRONO ALFONSO MARIA DE’ LIGUORI 

 

ADDENDUM  

 

IL RESPONSABILE  

 

Vista: 

- la L.R. 21 aprile 2020 n.7 (“Testo Unico sul commercio ai sensi dell’art.3, comma 1 della 

legge regionale 14 ottobre 2015, n.11”) Capo III “Commercio su Aree Pubbliche”; 

 

- l’Avviso Pubblico prot. n.24931 del 18.06.2024 recante “Avviso Pubblico per la 

partecipazione con stand alla Festa del Santo Patrono Sant’Alfonso Maria De’ Liguori 2024” 

per l’assegnazione in concessione temporanea d’uso dei posteggi per l’esercizio del 

commercio su aree pubbliche di tipo B; 

 

DISPONE 

 

Ad integrazione dell’Avviso prot. n.24931 pubblicato in data 18.06.2024, sopra richiamato, è stabilito 

il termine ultimo per l’effettuazione dei pagamenti nel giorno: 15.07.2024. Restano ferme tutte le 

altre disposizioni contenute nell’Avviso.  

 

 

Pagani, 21.06.2024                                         

                                                                                                           Il Responsabile del Settore                                                

  Dott.ssa Rosa Ferraioli 

 
 


		2024-06-21T11:34:36+0200
	ferraioli rosa




